M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARI A N º   2 2 2 , DE  31  DE M ARÇO DE 2 0 20 .

Designa a Promotora de Just iça ALESSANDRA
CAM POS M ORATO para oficiar, nos dias 6 e 7

de abril de 2020, perante o 2º  Núcleo de

Audiência de Custódia – NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das at ribuições conferidas pela Lei Complementar nº  75/ 93,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a Promotora de Just iça ALESSANDRA CAM POS M ORATO para oficiar,

nos dias 6 e 7 de abril de 2020, perante o 2º  Núcleo de Audiência de Custódia – NAC, sem

prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIAN A COSTA OLI V EI RA BARRETO

G:\Núcleo de Audiência de Custódia - NAC\2020\04 - Abril\Designação no NAC - Abril - Alessandra Campos Morato.doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.035490/2020-29.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 31/03/2020.

Portaria nº 14/2020, de 31/03/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.723, 02 de abril de 2020.